СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 16.02.2022                                                                                              № 292
п. Непотягово

О проведении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях принятия решения Совета Спасского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района», руководствуясь «Положением о порядке проведения организации и проведения публичных слушаний», утвержденных решением Совета Спасского сельского поселения от 14.03.2017 года№ 192, Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского Сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Спасского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района» (далее - Правила благоустройства) 03 марта 2022 года с 10:00 до 11:00 в здании администрации Спасского сельского поселения по адресу: п. Непотягово, д. 44. с учетом положений постановления Правительства области от 16 марта 2020 года № 229 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Вологодской области».

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу Спасского сельского поселения Кудринскую Наталью Николаевну, докладчиком назначить юриста администрации Спасского сельского поселения Бибилова Александра Юрьевича.

4. В публичных слушаниях вправе принять участие все жители Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района, должностные лица, специалисты органов местного самоуправления района, представители органов государственной власти, предприятий, учреждений, организаций, общественных организаций, профессиональных союзов, средств массовой информации.

5. Прием письменных предложений жителей поселения по вопросу, выносимому на публичные слушания, осуществляется по адресу: п. Непотягово, д. 44. Прием предложений начинается на следующий день с момента опубликования настоящего постановления и заканчивается за 1 день до начала проведения публичных слушаний.

6. Настоящее  решение и проект решения Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района»  подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава поселения

 Н.Н. Кудринская